АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.10.2019
	№
	282

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за добросовестный труд:

–	Герасименко Олега Геннадьевича, главу Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Федорук Г.А.

	Глава района	В.С. Швыдкой